Modificación de previsiones. Aumento de
previsiones

Nº Expediente.......: 1/2025000001687

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTAEXAC.  87000 004

Para gastos generales

4.256.175,50 €

IMPORTE (en letra):
Cuatro millones doscientos cincuenta y seis mil ciento setenta y cinco Euros con cincuenta
céntimos

4.256.175,50 €

DATOS ESPECIFICOS

CODIGO DCTO. DESCRIPCION IMPORTE CUENTA

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

IMPORTE DE LOS DESCUENTOS

IMPORTE A PAGAR 4.256.175,50 €

AYTOCR2025/21000 -- EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITO NUM.

[...]

PRESUPUESTO CORRIENTE

Modificación de Crédito. Créditos
Extraordinarios

Nº Expediente.......: 2/2025000004312

Nº Aplicaciones....: 0002

Ejercicio/Presupuesto...: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA
4.256.175,50 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Cuatro millones doscientos cincuenta y seis mil ciento setenta y cinco Euros con cincuenta
céntimos 4.256.175,50 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/21000 -- EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITO NUM. 3/4-2025 POR CONCESION
DE CREDITO EXTRAORDINARIO FINANCIADO CON REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA